
11Q111B9 	ESTADO DO PARANÁ ti 

PrrfMurn ftluttidpal ir triés 'Parras ?En Paraná 
UBLICADO EM 	 CAPITAL DO FEIJÃO 

-1,4LC4? - _20.2.3_PORTARIA N°967/2023 
	Data 07.03.2023 

Pá gin a 
Edição  272 S 	SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 

dá outras providências. 

Ass. 	w rh.;ável 
GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 

de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores 

municipais, conforme abaixo relacionados: 
Matricula Nome Cargo Data mie. Data Fim Dias 

357-3/1 André Eleandro Ventura Veterinário 0210212023 03/03/2023 30 

538-0/1 Claudete Cassol Vanccin Aux. De Serv. Gerais 08/03/2023 06/04/2023 30 

23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnica em Enfermagem 01/02/2023 15/02/2023 15 

23874-0/1 Diva Pereira dos Santos Pires Cozinheira 01/03/2023 30/03/2023 30 

620-3/1 Elenice de Oliveira Martins Professora 06103/2023 04/04/2023 30 

23869-411 Elizandra Marcia T. Grando Dentista 30/01/2023 08/02/2023 10 

23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 23/01/2023 01/02/2023 10 

640-8/1 Giovana Apa. De Moura Enfermeiro 20/03/2023 03/04/2023 15 

625-4/1 Greice Koch R. Giachini Dentista 08/02/2023 17/02/2023 10 

781-1/1 Jean Carlos de Lima Diretor de Dep. de Projetos 22/02/2023 03/02/2023 10 

618-1/1 Jessica Mencatto Professora 28/02/2023 29/03/2023 30 

617-3/1 João Ferraz dos Santos Motorista 10/03/2023 18/04/2023 30 

965-2/1 Jonas V. Tavares Kazmierczak Diretor de Dep. Fomento Animal 02/01/2023 31/01/2023 30 

812-5/1 Juliana Langer do Amaral Diretora do Cras 23/02/2023 09/03/2023 15 

986-5/1 Kalinca Costa Kuhn Assistente Jurídico 13/03/2023 27/03/2023 15 

935-0/1 Leila Alves da Silva Professora 08/02/2023 09/03/2023 30 

23748-5/1 Leila Alves da Silva Professora — Temporária 08/02/2023 09/03/2023 30 
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 23/02/2023 24/03/2023 30 

23860-0/1 Luciano Martini Dentista 30/01/2023 08/02/2023 10 

870-2/1 Luiz Antonio Cecato Dal Magro Diretor de Dep. de Planejamento 01/03/2023 15/03/2023 15 

553-3/1 Mansa de Fatima Tessari Enfermeira 08/03/2023 06/04/2023 30 

809-5/1 Marisete Liotto Fernandes Diretor de Dep. Fomento 
Vegetal 

02/01/2023 31/01/2023 30 

637-8/1 Moacir Tope Vigia 01/03/2023 30/03/2023 30 
525-8/1 Nadia da Rosa Cruzeta Agente Comunitário de Saúde 01/02/2023 15102/2023 15 

987-3/1 Patricia Buligon Fernandes Chefe de Dep. de Tributação 06/02/2023 20/02/2023 15 

23829-5/1 Sitiei Apa Martins Vilela Rossa Técnico em Enfermagem 02/03/2023 31/03/2023 30 

308-5/1 Thalita Brandini Peliser Enfermeiro 06/03/2023 25/03/2023 , 20 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinet 	Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 07 de março de 2023. 

Gerso F 	co Gu o 
Prefeito 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  

Ãe.ma 


	Page 1

